[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» июня 2024 г
.

        № 252-п
гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»
В целях уточнения положений Устава муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района», утвержденный постановлением администрации Северо-Енисейского района от 15.06.2017 №237-п «О создании муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» (в редакции изменений, внесенных постановлениями администрации Северо-Енисейского района от 12.09.2018 № 288-п, от 26.07.2022 № 335-п) (далее–постановление), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципальным казенным учреждением «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района» осуществить необходимые действия по регистрации изменений, указанных в пункте 1 настоящего решения, в срок, установленный действующим законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Северо-Енисейского района

 А.Н. Рябцев

Приложение

к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от 25.06.2024 № 252-п
Изменения

в Устав муниципального казенного учреждения
 «Центр обслуживания муниципальных учреждений
Северо-Енисейского района»

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Северо-Енисейского района от 12.09.2018 № 288-п, от 26.07.2022 №335-п)
1. в пункте 1.14. раздела 1 Устава, именуемого «Общие положения», слова «ул. Ленина, д. 42, пом. 62.» заменить словами «ул. Фабричная, стр. 3».